
llicwidad/laicnaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5 150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425 -5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 03 dejulio de 2008

Expediente Nº 8.241/07

Res. D. N 239/08

VISTO:

La Resolución C.S. Nº 232/08, mediante la cual el Consejo Superior de la Universidad
Nacional de Salta designa al Dr. Luis Cardón, en el cargo de Profesor Asociado con Dedicación
Simple para la asignatura Mecánica de Fluidos - Carrera de Licenciatura en Energías
Renovables (Plan 2.005), de estaFacultad de Ciencias Exactas;

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Luis Cardón procedió a la efectiva toma de posesión de funciones en tal
cargo, en el díade la fecha;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Disponer, en un todo de acuerdo con la Resolución CS Nº 232/08 del Consejo
Superior, que el Dr. LUIS CARDÓN asuma las funciones propias del cargo de PROFESOR
REGULAR en la categoría de ASOCIADO con Dedicación SIMPLE de la asignatura
"Mecánica de Fluidos"- carrera de Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2.005) de esta
Unidad Académica, apartir del 03 dejulio de 2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy por el término de cinco (5 años).

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Dr. Cardón, al Dpto. de Física, a la Dirección de Alumnos y
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumpl ido, ARCHÍVESE.-

en

0t. JORGE FERNANO YAZLLE
SECREÍRIOACAL :MICO

FACULTAD DE qENCIS EXACTAS

lng. NORBERTO ALEJMIDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


